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Den 24. august 2024 afholdt Dansk Stabyhoun Klub sin 
årlige specialudstilling. I år havde vi lejet os ind på Camp 
Hverringe, en campingplads ikke langt fra Kerteminde. 
Campingpladsen ligger helt ned til vandet, og det er et rigtig 
dejligt område.

Vi havde lejet deres store grønne område, hvor der både var 
festtelt og hundeindhegning. Vejret var med os, der var sol 
og lidt vind. Det blev en rigtig hyggelig dag med flotte hunde 
og godt humør. Flere havde valgt at komme allerede fredag 
aften, og dermed tage en overnatning – nogle tog endda to, 
så de blev til søndag.

Vi havde dommer Tuus Van Adrichem Boogaert-Kwint fra  
Holland til en grundig gennemgang af hundene. Hun havde 
som et sjovt lille indslag en gave med til alle udstillere, en 
nøglering med frisiske træsko.

Undervejs blev der grillet pølser, så der var mulighed for at 
få stillet sulten.

Efter den almindelig udstilling blev først alle hanhun-
de kaldt i ringen, og bagefter tæverne. Handlerne skulle 
dernæst bytte hunde efter anvisning fra dommeren. Han-
hundeejere skulle bytte med den de stod ved siden af, og 
tæveejere skulle bytte på tværs af opstillingen. Øvelsen gik 
ud på at præsentere hunden bedst muligt, da det var bedste 
handler konkurrence. Det var ikke så ligetil at løb med en 
fremmed hund, men alle fik smil på læben og nogle et godt 
grin.

Da alt var overstået, var Dansk Stabyhoun Klub vært for 
kaffe og kage, og der var tid til at man kunne hygge og 
snakke på kryds og tværs. Alle samlede sig omkring grillen 
og snakken gik livligt. Desværre trak det op til regn sidst på 
eftermiddagen, så vi pakkede ned og sagde tak for denne 
gang. De overnattende fortsatte dog de gode snakke og 
hyggen til aftensmad også.
 
Bestyrelsen i Dansk Stabyhoun Klub synes at arrangementet 
var en succes. Vi har derfor besluttet at gøre det igen næste 
år😀. Vi håber at vi igen får et fantastisk vejr, og at mange 
vil komme forbi både til udstilling men også selv om de 
ikke udstiller. Det er en rigtig fin mulighed for sparring og 
Stabyhygge.
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